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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, 14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Prof. Dr. Hocanın, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer 
verdi:

“Sağlık, kuşkusuz ki hayattaki 
en önemli değerdir. Sağlık 
olmadığı zaman, geriye kalan 
her şey anlamını yitirmektedir. 
Hayattaki en önemli değerimizi 
korumamız için gece gündüz 
demeden, büyük fedakarlıklar 

yaparak canla başla çalışan 
hekimlerimiz ve sağlık çalı-
şanlarımızın değerini, pandemi 
sürecinde daha da fazla anlamış 
bulunmaktayız. Bu süreçte biz-
lerin sağlığını korumak için, 
ailelerinden uzakta, özverili 
bir şekilde pandemiye ve 
diğer sağlık sorunlarına karşı 
mücadele veren hekimlerimiz 
ve sağlık çalışanlarımızın 14 
Mart Tıp Bayramı’nı en içten 
dileklerimle kutlarım. Sizlere 
sonsuz bir minnet borçluyuz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi 
Bölümü 2016-2017 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezunu Khalil Nur 
Khalil, henüz 28 yaşında Nijerya’nın 
Kaduna Eyaleti Yatırım Tanıtım 
Ajansı’na (KADIPA) Yatırım Bilgi 
Direktörü olarak atandı. DAÜ Mezunu 
Khalil, böylece Kaduna Eyaleti’nde bir 
kamu kurumunda direktörlük unvanını 
elde eden en genç isim oldu. DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi 
Bölümü’nde öğrenim gördüğü dönemde 
de başarılarıyla adından söz ettiren, her 
dönem yüksek şeref öğrencisi olan ve 
3.98’lik ortalaması ile bölüm birincisi 
olarak DAÜ’nün en başarılı mezunları 
arasına adını yazdıran Khalil Nur 
Khalil, mezun olduktan kısa bir süre 
sonra direktörlük unvanına erişerek hem 
fakültedeki hocalarını, hem de DAÜ 
Ailesi’ni gururlandırdı. 

DAÜ’nün Başarılı Mezunu Khalil Ne 
İş Yapıyor?
KADIPA Yatırım Bilgi Direktörü Khalil 
Nur Khalil, Yatırım Bilgi Birimi’nin 
yöneticisi olarak görev yapıyor. 
Kaduna Eyaleti’ne yatırım çekme stra-

tejileri üreten birim, aynı zamanda 
ekonomik araştırmalar, yatırım verileri 
ve analizlerini yapıyor. Birim, Kaduna 
Eyaleti’nin stratejik ekonomik yatırım 
programlarına İş Çevresi Reformları 
uygulayarak öncülük ederken, net 
büyüme ve gelişim stratejileri konusunda 
devlet yetkililerine tavsiyeler veriyor.  

“Hocalarıma Teşekkür Ediyorum”
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
Khalil Nur Khalil, DAÜ’de aldığı 
kaliteli eğitimin, kariyerinde elde et-

tiği başarıya büyük katkısı olduğunu 
belirterek, “Prof. Dr. Vedat Yorucu,  
Prof. Dr. Hasan Güngör ile Öğr. Gör. 
Berkan Tokar başta olmak üzere, DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi’ndeki 
hocalarım ve danışmanlarımla yap-
tığımız etkileyici tartışmalar, benim 
ekonomi alanına olan ilgimi canlandırdı 
ve gelişim alanında bir kariyer izlememi 
sağladı. Kendilerine büyük bir teşekkürü 
borç bilirim” diye konuştu.

Genç Arkadaşlarına Tavsiyelerde 
Bulundu
Aynı zamanda DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nde öğrenim gören genç 
arkadaşlarına tavsiyelerde de bulunan 
Khalil Nur Khalil, “Üniversite hayatları 
boyunca akademik eğitimlerinin yanı 
sıra dünyadaki yenilikleri, alanları ile 
ilgili başarı hikayelerini takip etsinler. 
Üstbilişsel becerilerini geliştirsinler ve 
bu süreçte karşılarına çıkan seviye tespit 
testleri, staj imkanları ve iş tecrübelerini 
en iyi şekilde değerlendirsinler. Hayatta 
kısa yollar yoktur. Ne kadar sürerse 
sürsün yalnızca sıkı çalışma sonuç ve-
rir.” şeklinde konuştu.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN
14 MART TIP BAYRAMI MESAJI

DAÜ MEZUNU KHALİL NUR KHALİL NİJERYA 
KADUNA EYALETİ’NİN EN GENÇ DİREKTÖRÜ OLDU



BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ-MİKA) tarafından her yıl 
düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinliğinin 9.’su Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ile başladı. Etkinliğin ilk sunumu olan 
“Gıda Endüstrisinde Diyetisyenlik”; 11 
Mart 2021 Perşembe günü, saat 11:30’da 
İngilizce ve 13:00’te Türkçe olarak VIVA 
NOVA Kurucusu Uzm. Dyt. Ceren Batmaz 
Sarı tarafından yapıldı. Etkinlik; 12 Mart 
2021 Cuma günü, saat 11:00’de, Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gürhan Karakaya’nın, 
“Rehabilitasyonda Kullanılan Mobil 
Teknolojiler” başlıklı sunumuyla devam 
etti. İki sunuma da DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öğrencilerinin ilgisi yoğun oldu.

Çevrim içi yapılan etkinliklerde, sağlık 
alanında uzman profesyoneller ile DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri 
bir araya geliyor. Öğrenciler, söz konusu 
etkinliklerde kendilerini bekleyen iş 
imkanları ve kariyer fırsatları hakkında bilgi 
sahibi oluyor ve aynı zamanda uzmanlara 
meslekleriyle ilgili merak ettikleri soruları 
sorma fırsatı buluyor.

Öğrenciler Profesyonellerle Bir Araya 
Geliyor
DAÜ-MİKA 9. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinliği, 19 Mart 2021 Cuma 
günü, saat 12:30’da, Diyabet Diyetisyenliği 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dyt. Meral 
Mercanlıgil’in, “Üniversite Hastanesinde 
Klinik Diyetisyeni Olmak”; 24 Mart 
2021 Çarşamba günü, saat 14:00’te, Koç 
Üniversitesi Hemşirelik Bölümü Dekanı 
Dr. Ayişe Karadağ’ın, “Hemşirelikte 
Kariyer Yolları”; 25 Mart 2021 Perşembe 
günü saat 12:00’de İngilizce ve 26 Mart 
2021 Cuma günü saat 14:00’te Türkçe 
olarak, Aylin Hasbay Büyükkaragöz 
Nutrition Consultancy’nin sahibi Dr. Dyt. 
Aylin Hasbay Büyükkaragöz’ün, “Spor 
Diyetsyeni Olmak” başlıklı sunumları ile 
devam edecek.

31 Mart 2021 Çarşamba günü, saat 
13:00’te, dört farklı oturum yapılacak. 
Birinci oturumda Bluecard Uzmanı Prm. 
İbrahim Tayyaroğulları, “Mezuniyet 
Sonrası Kariyer Yolculuğu: Almanya 
Örneği”, İstanbul 112 Paramedik Derneği 
Başkanı Öğr. Gör. Rüçhan Tuğçen Karagül, 
“Mezuniyet Sonrası Kariyer Yolculuğu: 

İngiltere Örneği”, DAÜ Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu, İlk ve Acil Yardım Programı 
Öğretim Görevlisi Tarık Balcı, “Mezuniyet 
Sonrası Kariyer Yolculuğu: Türkiye 
Örneği” ve KKTC Sağlık Bakanlığı’ndan 
Prm. Şahin Açıkgöz, “Mezuniyet Sonrası 
Kariyer Yolculuğu: KKTC Örneği” başlıklı 
sunumlar yapacak.

Etkinlik, 7 Nisan 2021 Çarşamba günü, 
saat 15:00’te, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Ayşenur Tuncer, İngilizce olarak 
“Orofacial Pain”; 9 Nisan 2021 Cuma 
günü, saat 17:00’de Türkçe ve 16 Nisan 
2021 Cuma günü saat 17:00’de İngilizce 
olarak, Certified mDiabetes Educator & 
REgistered Dietitian MSc. PhD. RD. CDE. 
Dr. Dyt. Nilay Dönmez Khan, “Yurtdışında 
Diyetisyenlik Mesleği Örneği (Kanada)” 
başlıklı sunumlar gerçekleştirecek. Ayrıca; 
Galatasaray Futbol Kulübü Diyetisyeni 
Dyt. Mestan Hüseyin Çilekçi, “Spor 
Kulübünde Diyetisyenlik” ve son olarak 
Beinsport Yorumcusu, Euroleague Spikeri 
İsmail Şenol, “Avrupa’da Spora Bakış ve 
Profesyonellik” başlıklı sunumlarıyla DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle 
bir araya gelecek. Bu iki sunumun tarihi 
önümüzdeki günlerde netleşecek.

“Öğrencilerimize Yeni Ufuklar Açmasını 
Diliyorum”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, etkinlikle ilgili şunları 
söyledi: “Farklı bir dönem yaşadığımız 
şu günlerde, geride kalmamak ve öncü 

olabilmek için; yaşam boyu öğrenme, 
sürekli yenilikleri takip etme ve kişisel 
gelişime önem veren bir fakülte olarak 
gençlerimizin yetkinliklerini ve becerilerini 
geliştirebilmeleri amaçlanmaktadır. Bu 
amaç doğrultusunda, sağlık bilimlerinin 
farklı uzmanlık alanlarında, her biri alanında 
gerek akademisyen, gerekse de klinisyen 
olarak isim yapmış uzmanlarımızla 
gerçekleştireceğimiz 9. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinliğimizin öğrencilerimize 
katkı sağlayarak yeni ufuklar açmasını 
diliyorum.”

“Öğrencilerimizin Kariyerlerine Katkı 
Sağlayacak”
Etkinliğe ilişkin açıklamalarda bulunan 
DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici, 
“Uluslararası Kariyer Günleri, her yıl 
öğrencilerimiz için düzenli olarak DAÜ-
MİKA bünyesinde, fakültelerimizle iş 
birliği içerisinde organize edilmektedir. Bu 
etkinlikler ile öğrencilerimizin, profesyonel 
yaşantılarına atılırken kendilerine 
rehberlik edecek bilgileri, alanlarında 
uzman profesyonellerden edinmeleri 
ve kariyerleriyle ilgili doğru kararları 
verebilmelerini sağlamayı amaçlamaktayız. 
Bu yıl pandemi dolayısıyla çevrim 
içi olarak yapılacak etkinliğimiz, her 
fakültemiz için düzenlenecek ve 2020-2021 
Akademik Yılı Bahar Dönemi sonuna kadar 
devam edecektir. 9. Uluslararası Kariyer 
Günleri’nin, zengin içeriği ve değerli 
katılımcılarıyla, her yıl olduğu gibi, bu 
yıl da öğrencilerimizin kariyerlerine katkı 
sağlayacağına inancımız tamdır” şeklinde 
konuştu. 

DAÜ 9. ULUSLARARASI KARİYER GÜNLERİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İLE BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora 14 Mart Tıp Bayramı 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. 
Gökçora yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi:

“Tıbbın ilk insanla birlikte başladığı 
söylense de, eski kaynaklarda tıp ile 
ilişkilendirilmiş ilk kişi Asklepios’tur. Tıp 
amblemlerinde yer alan yılan figürü de yılan 
anlamında olan Asklepios’tan gelmiştir. 
Ancak yaşadığı kesin olarak bilinen ve 
hizmetleri sonucu tıbbın babası olarak 
görülen kişi ise Hipokrat’tır. Hipokrat’ın 
günümüzde halen kabul gören tıbba önemli 
katkıları ve getirdiği felsefe nedeniyle 
birçok ülkede hekimler mezun olurken 
“Hipokrat Andı” ile mesleklerine ilk adımı 
atarlar. Şunu öğrenirler ki tıp mesleği sadece 
bir meslek değil bir yaşam şeklidir. Yaşama 
sevgi ve farklı olana saygı disiplinli ve ömür 
boyu çalışma, özveri bu yaşam şeklinin en 
temel nitelikleridir. Tıp fakültelerinde ve 
bizim fakültemizde de sadece tıp eğitimi 
verilmez. Bu süreç hoşgörü, empati, iletişim 
becerileri, stres yönetimi, geleceği planlama, 

yardımseverlik gibi çok önemli özellikler 
kazanmalarına da yardımcı olur.

Türkiye’de II. Mahmut döneminde 1827 
yılında ‘Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i 
Amire’’nin kurulmasıyla modern tıp 
eğitiminin başladığı gün olarak kabul 
edilen 14 Mart, “Tıp Bayramı” olarak 
kutlanmaktadır. Tıp Bayramı, ilk kez, 1. 
Dünya savaşı sonunda, İstanbul’da yabancı 
işgal kuvvetlerine karşı tıp öğrencilerinin 
bir tepkisi olarak 14 Mart 1919 yılında 
kutlanmıştır. Diğer ülkelerde ise tıp 
bayramının kutlanması, o ülkelerdeki tıpla 
ilgili önemli tarihlerde yapılmaktadır. 
Örneğin Amerika’da tıp bayramının kut-
landığı 30 Mart, ameliyatlarda genel 
anestezinin ilk kullanıldığı tarihtir. Bizler 
için 14 Mart’ın diğer bir anlamı da Kıbrıs 
Türk toplumunun bağımsız ve özgür 
yaşama mücadelesinde çok büyük hizmeti 
geçen fakültemize de adını veren Dr. Fazıl 
Küçük’ ün doğum günü olmasıdır. 

Dünya genelinde hekim olmanın son 
derece önemli olduğu bu zor günlerde 
toplumun sağlığı için canla başla çalışan, 

hayatlarını riske atan, her türlü fedakarlık-
tan kaçınmayan tüm hekimlerimizin, öğ-
rencilerimizin ve sağlık emekçilerinin Tıp 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlar, 
daha sağlıklı bir gelecek dilerim.”  

Doğu Akdeniz Üniversitesi Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, 14 Mart Tıp 
Bayramı kapsamında çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirecek. Her yıl Mart ayının 
14’ünde kutlanan Türkiye’de sağlık 
alanında çalışanların hizmet sorunlarının 
belgelendiği, bilime ve topluma katkılarının 
gösterildiği Tıp Bayramı nedeniyle 15 Mart 
2021, Pazartesi günü saat 13.00’de çevrim 
içi seminer gerçekleştirilecek. 

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora 
moderatörlüğünde gerçekleştirilecek olan 
söz konusu seminerde DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömür 
Çınar Elçi “Pandemi Döneminde Dünyada 
Tıp Eğitimi (Global Medical Education 
During the COVID-19 Pandemic)” konulu 
sunum gerçekleştirecek. İngilizce olarak 
gerçekleştirilecek olan sunuma katılmak 
isteyenler http://bit.ly/14martteams internet 
adresinden sunumu izleyebilecekler.  20 
Mart 2021, Cumartesi günü ise 1. Beyin 

Farkındalığı Haftası kapsamında çevrim 
içi resim sergisi gerçekleştirilecek. Saat 
10.00’da düzenlenecek olan resim sergisine 
fakültenin sayfasından (https://medicine.
emu.edu.tr/en)  ulaşılabilir. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora etkinliklerle 
ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi:  “Günümüze kadar gelen “14 Mart 
Tıp Bayramı” kutlamaları, artık içinde 
bulunduğu haftayı da kapsayacak şekilde 
“14 Mart Tıp Haftası” olarak kutlanmaktadır. 
Bir pandemi geçtiğimiz yıldan itibaren tüm 
dünyayı etkisi altına almıştır. Sağlığın, 
sağlıkçının değeri bir kez daha anlaşılmıştır. 
Bu yıl ‘14 Mart Tıp Haftası’ etkinliklerimizi 
pandemi döneminde hayatını kaybeden 
tüm sağlık çalışanlarının anısına saygıyla 
düzenleyeceğiz. Bu etkinlikler kapsamında 
konunun uzmanları ile ‘Pandemi Dö-
neminde Dünya’da Tıp Eğitimi’ konusu 
bir konferansla ele alınacak ve 1. Beyin 
Farkındalığı Haftası etkinlikleri kapsamında 

Kuzey Kıbrıs’ın dört bir köşesinden yaşları 
5 ile 11 arasında değişen çocuklarımızın 
‘Beyin ne işe yarar?’ konulu birbirinden 
güzel resimlerinden oluşan serginin açılışı 
yapılacaktır.”

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. NAHİDE GÖKÇORA 
14 MART TIP BAYRAMI NEDENİYLE MESAJ YAYIMLADI 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
14 MART TIP BAYRAMI’NI ETKİNLİKLERLE KUTLAYACAK

www.emu.edu.tr

Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi

Global Medical Education During
 the  COVID-19 Pandemic

Moderatör:

Prof. Dr. Nahide GÖKÇORA
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı

Konuşmacı: 

Prof. Dr. Ömür Çınar Elçi
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi

Konu:

Çevrim İçi Resim Sergisi
Beyin Farkındalığı Haftası  

Çevrim İçi Resim Sergisi

Çevrim İçi Seminer
(İngilizce Dilinde)

14 MART

ETKİNLİKLERİ
TIP HAFTASI 

 15 Mart 2021, Pazartesi
Saat: 13:00

20 Mart 2021, Cumartesi
Saat: 10:00



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları 
ve Eğitim Merkezi (DAÜ-KAEM) ile Sürekli 
Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) iş birliğinde geçen 
yıl ilk kez düzenlenen ve yoğun talep gören 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Sertifika (TOCES) 
programının ikincisi 13 Mart 2021, Cumartesi 
günü başlıyor. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
üniversiteye bağlı ilk Kadın Araştırmaları ve 
Eğitimi Merkezi olan DAÜ-KAEM ve ilk 

kurulan yaşam boyu eğitim merkezi DAÜ- 
SEM iş birliğinde düzenlenen sertifika programı 
yeni modüller ve eğitmenlerin katılımıyla 
gerçekleştirilecek. İlk modülü 13 Mart 2021 
tarihinde başlayacak olan eğitim programı 16 
modülden oluşacak. 16 hafta sürecek olan söz 
konusu eğitimde talep doğrultusunda programın 
belli modülleri de alınabilecek. 

 DAÜ – KAEM ve DAÜ – SEM iş birliği ile 
düzenlenen programda toplumsal cinsiyet eşitliği 

alanında verilen eğitimler sonucunda başarılı 
olanlara farklı ülkelerde uygulanan benzer 
programların verdiği özel belge gibi KKTC’de 
“KOZA” isminin verildiği belge verilmektedir. 
Geçen yıl programı başarı ile tamamlayanlara söz 
konusu “KOZA” sertifikaları teslim edilmişti. 

Program hakkında daha detaylı bilgiye DAÜ-
KAEM ve DAÜ-SEM internet adreslerinden, 
sosyal medya hesaplarından veya e-posta 
adreslerinden ulaşılabilir. Program ile ilgili 
farkındalığın artması adına sosyal medyada 
#kozamlagucluyum da kullanılmaktadır. 
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değerlendirmelerde bulunulacak. Konferans, aynı 
zamanda “İyi Sağlık” ve “Herkes İçin Kaliteli 
Eğitim” gibi Birleşmiş Milletler’in 2030 hedefleri 
arasında yer alan sürdürülebilir gelişim hedeflerini 
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